-&~cia -ee/~a adrincp - SP
t&i&U,,á 	 Cdurdado- -

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de Ibit rega

1111 1111111 II I III
Protocolo Geral n° 4148 2018

Data: 07/12/2018 Horário: 09:33
Legislativo - IND 936/2018

INDICO AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL OS
SERVIÇOS DE ROÇAGEM NAS PROXIMIDADES DO DISSIPADOR DE ÁGUAS
PLUVIAIS, NO JARDIM PAINEIRAS II.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Conforme segue fotocópia do local, nota-se a alta e vasta vegetação nas
proximidades do dissipador de águas pluviais no Jardim Paineiras II, descendo o posto de
gasolina do referido bairro, aonde, inclusive, um cavalo veio a morrer com uma picada de cobra
no meio desse mato, o qual está gerando muito medo aos moradores vizinhos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de dezembro de 2018.

ntônio da onseca
ereador — B

A Sua Excelência o
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2